Pater cum agit contra filium vel econtra an libellus req ratur in Spe. de lib. concep. §. x. ver. xxv. q. si agitur de patria potestate non requiritur libellus cum ista de plano officio iudicis expediantur. si vero filius est in libertatis possessione. r. su per hoc prouocatur ad iudicium a patre requiritur libellus qd alias non posset de iustitia discerni.

Pater qualiter agat pro rebz filio acquisitis vel pro dote filie. *co. ii. §. xiii. ver. illud autem. r. se.*

Pater conuenitur a filio pro alimentis in Spe. qui fil. sint leg. v. si. poro sub hoc ti. r. de offi. iudi. §. ii. v. si. si v. o. r. se. r. §. v. b. filius a li. debet v. si. ii. r. iii. r. infra pater alit. v. i. r. pe.

Pater male tractans filium conueniri potest r. qualiter. in spe. de nat. ex lib. uen. v. eodem etiāz modo. ubi dicit qd coget ip sum emancipare.

Pater an conueniatur pro pena filii. §. uerb. pater pro filio uerbi. *l. q. non.*

Pater an teneatur restituere dotem filio scosum habitan ti. §. pater pro filio. v. xix. q. sic.

Pater tenetur ad onera matrimonii filiorum suorum. *l. si cum dōtē. §. transgrediamur sol. mat. r. bald. in aut. ex testa mento. r. col. uer. decimum tertium capitulum. C. de col.*

Pater pro debitis filii an r. quando conueniatur. §. pater pro filio per diuersos. uer.

Pater an teneatur redimere filium captiuum infra. uerb. pater expendit. uer. *xii. q. sic. r. v. vi.*

Pater an conueniatur ad dotandum infra pater dotat. v. i. q. sic.

Pater an conueniatur ad alendum infra pater alit. uer. i. r. pe. q. sic.

Pater conuentus de peculio tenetur deducto p̄ijs quod sibi r. suis debetur a filio. *bar. in. l. si filio. la. ii. ff. so. mat. i. ii. col. r. §. in uerb. pater pro filio. uer. xxxiii.*

Pater non tenetur in uita sua assignare filio etiam eman cipato legitimam de bonis suis. *lex. co. §. ii. per docto. bal. r. an ge. de uul. r. pup. r. in. l. quāuis per bal. in. i. col. in fi. uerbi. extra queritur. C. de fideicom. quia potest in mari proicere r. dissipare omnia bona sua inter uiuos ut ibi.*

30

40

10

Pater tenetur restituere vsuras p filius questas sua pecunia. s. pater p filio. v. lvi.

Pater nō pōt queri iterum dare legitimā filio q datam psumpsit doc. r. Pau. de ca. in aut. qd locū de col. Pau. de ca. xi. xii. Bar. in. l. si cum dotem. s. si post. so. ma. Bal. in. l. scim^o in prin. in. vi. q. C. de inoff. testa. in aut. si captiu in fi. de epif. r. de addo bal. in. l. filie in. viii. col. C. fa. herc. r. in aut. r. rogatus C. ad trebel. r. in addi. suis ad tractatū bar. de duo. fra. etiā si cā primo soluit p pena vigore statuti bar. in. d. s. si post addo tñ q dicit bal. in. l. u. s. i. ff. sol. ma. r. m. d. aut. si captiuq pater nō pos set sibi denegare alimenta qd limita fm bal. in. d. aut. r. rogatus nisi filius dolo vel culpa lata dissipauerit. q. tunc etiā pdit alime ta secus si leui culpa allegat. l. et. s. i. ff. so. ma. adez tenet sige. in ti. q filij sint legi. s. i. v. sed pone vide etiā Ang. in. l. p. ff. d. cunctio. bal. in. l. i. s. aus naturale. ff. de insti. r. iure.